
ZARZĄDZENIE NR 0050.713.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu utrzymania obiektów sportowych oraz wspierania i upowszewchniania 

kultury fizycznej w 2024 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust.1 i 2 
pkt 1 oraz art 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku na terenie Gminy 
Wojcieszów zadań publicznych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w zakresie utrzymania obiektów sportowych oraz wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej. 

§ 2. Dotację na realizację zadań publicznych w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej otrzymują: 

1. Klub Sportowy "Budowlani" Wojcieszów, na realizację zadania pn. „Wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wsparcie działalności - Klub Sportowy 
"Budowlani" Wojcieszów". Kwota dotacji 4.000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych). 

2. Klub Sportowy „Orzeł” Wojcieszów, na realizację zadania pn. „Utrzymanie obiektów 
sportowych i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wspieranie działalności 
Klubu Sportowego ”Orzeł" Wojcieszów". Kwota dotacji 73.000,00 zł. (słownie: 
siedemdziesiat trzy tysiące złotych). 

§ 3. Decyzja jest zgodna z rekomendacją komisji konkursowej, która dokonała oceny 
ofert. 

§ 4. Dotacje zostaną pokryte ze środków własnych Gminy Wojcieszów na 2024 rok 
przeznaczonych na realizację zadań własnych gminy zleconych organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§ 5. Forma i termin przekazania dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowach podpisanych z poszczególnymi organizacjami. 

§ 6. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawuje Pani Edyta Skiba - inspektor 
ds. ewidencji ludności/Z-ca Kierownika USC, a kontrolę finansową Pani Danuta Sikora - 
Skarbnik Miasta. 

§ 7. Wykonannie zarządzenia powierza się Pani Edycie Skiba - inspektor ds. ewidencji 
ludności/Z-ca Kierownika USC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED648383-3B08-4F29-AC00-C98744BC2274. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED648383-3B08-4F29-AC00-C98744BC2274. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.713.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-03-11T12:27:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




